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Anno 2020 - Primo Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

1 01/02/2020 | Euroedizioni Torino srl 140.00(02|02)001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giomnali e riviste

2 01/02/2020 |PANZERI S.R.L. 7084.82(02(03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

3 01/02/2020 |ARGO SOFTWARE S.R.L. 120.00|03|07)006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

4 01/02/2020 |BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 114.00 Oi'.l"all12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

5 01/02/2020 |Aruba S.p.A. 21.99(03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

6 01/02/2020 | Fondazione Brescia Musei 585.00 OI:I3'|121|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

7 01/02/2020 |3M POSTAL SERVICE SRL 755.78|05|01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

8 01/02/2020 |BARBAGLIO F.LLI SNC 35.72| 0203|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

9 01/02/2020 |PASSADORI FRATELLI S.R.L. 110.00| 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

10 01/02/2020 |INTRED S.p.A. 228.00{03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1 01/02/2020 |DIEMME INFORMATICA SRL 1575.00|03]07)|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 01/02/2020 |RACCAGNI PIETRO FRANCESCO & C.SNC 240.00{02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

13 01/02/2020 | Telaio Societa cooperativa Sociale ONLUS 1490.90 0|C|3_|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

14 01/02/2020 |INTRED S.p.A. 134.00(03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

15 01/02/2020 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 210.36|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

16 01/02/2020 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 160.00(03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

17 01/02/2020 |1.1.S. O CASTELLI 225.00|05|03]|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

18 03/02/2020 500.00|99|01]|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

19 07/02/2020 |Associazione " Zaccagna , ieri e oggi" 40.00 OIC?I|12t|OO1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 10/02/2020 156.00(03[12]0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

21 11/02/2020 | Universita Bocconi 160.00|03(02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

22 11/02/2020 |Universita Bocconi 96.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

23 28/02/2020 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 1068.37|02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

24 28/02/2020 |SINERMED S.R.L. 400.00|03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

25 28/02/2020 |RACCAGNI PIETRO FRANCESCO & C.SNC 175.00(02(03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

26 28/02/2020 |DIEMME INFORMATICA SRL 200.00|03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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27 28/02/2020 |EXPLORER S.r.l. 412.50|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

28 28/02/2020 |FLORARICI S.S. 16.54|02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

29 28/02/2020 |ARICI FIORI SNC 20.27|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

30 28/02/2020 |Tecnoffice srl 135.00{02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

31 28/02/2020 |Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 950.00{03]07]|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

32 28/02/2020 |BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 181.82 0|:|%‘|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

33 28/02/2020 |BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 363.64 OI:I>"|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

34 28/02/2020 | Stornati Viaggi S.r.l. 123.96 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

35 28/02/2020 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 1593.51|02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

36 28/02/2020 |Loescher Editore div. di Zanichelli editore S.p.A. 694.08|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

37 28/02/2020 |Loescher Editore div. di Zanichelli editore S.p.A. 98.88|02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

38 28/02/2020 |L'angolo della Musica di Botti Gianluca 502.92{02]03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

39 28/02/2020 |COLORIFICIO ASTRALE DI RIVA G.E C.SNC 116.30(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

40 28/02/2020 | COLORIFICIO ASTRALE DI RIVA G.E C.SNC 44.65|02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

41 28/02/2020 |IAL LOMBARDIA SRL IMPR.SOCIALE 145.00(03]05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

42 28/02/2020 |BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 200.00|03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

43 28/02/2020 |BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 17.00|03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

44 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 7.86(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

45 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 50.16|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

46 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 29.48|03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

47 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 26.40|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

48 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 4.84|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

49 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 60.37|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

50 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 346.50|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

51 28/02/2020 |Tesoreria Provinciale dello Stato 29.70|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

52 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 44.00|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

53 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 1.48|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

54 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 1.66|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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55 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 25.59(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

56 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 24.20(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

57 28/02/2020 |Tesoreria Provinciale dello Stato 209.00{03]07]|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

58 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 90.75|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

59 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 235.04|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

60 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 9.82(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

61 28/02/2020 |Tesoreria Provinciale dello Stato 97.38|02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

62 28/02/2020 |Tesoreria Provinciale dello Stato 350.57(02]03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

63 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 149.09 Oﬁ|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 28/02/2020 |Tesoreria Provinciale dello Stato 12.40 Oﬁ|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 36.36|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi € programmi di studio
all'estero

66 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 18.18 Oﬁ|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 46.28|02]01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

68 28/02/2020 | Tesoreria Provinciale dello Stato 35.20|03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

69 28/02/2020 |Tesoreria Provinciale dello Stato 1558.66|02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari




